executar projeto elétrico, executar projeto de prevenção e 
combate a incêndio, executar projeto de drenagem, e outros no 
Centro de Ensino em Período Integral João XXIII, no município 
de Ceres Empresa vencedora: MERIDIAN COMERCIO E 
SERVIÇOS LTDA, CNPJ  34.308.156/0001-56 Lote Único, no 
valor de R$ 3.158.970,00 (três milhões cento cinquenta oito mil 
novecentos setenta reais). Informamos que este resultado foi 
publicado no PNCP (Portar Nacional de Contratações Públicas), 
SISLOG (sistema de contratações públicas e logística do Estado 
de Goiás), Site oficial do órgão SEDUC-GO.

ARGÉLIA VALE ALVES SANTANA
Agente Contratação

[...]

membros da equipe de apoio, indicados pela Portaria de Designação 
de Funções, se reuniram em atendimento às disposições contidas 
no Termo de Referência, juntamente com o fornecedor credenciado, 
chegaram ao seguinte resultado: Empresa Macro Comercio 
e Serviços Ltda CNPJ nº 43.716.616/0001-76 - valor total R$ 
24.942,17 (vinte e quatro mil novecentos e quarenta e dois reais 
e dezessete centavos);  Considerando que o procedimento de 
seleção do fornecedor foi realizado atendendo aos preceitos da Lei 
Federal nº 14.133 de abril de 2021. Considerando que foi divulgado 
o resultado com o(s) licitante(s) mais bem classificado, ao qual foi